
  

Município de São João da Boa Vista, Segunda-feira, 11 de setembro de 2023 - Ano 2023 - Edição 1.384 

 

 

 

 

Jornalista Responsável 
Bruno de Souza 
MTb 46.896/SP 
Disponível gratuitamente 
De forma eletrônica no site  
oficial da Prefeitura 
www.saojoao.sp.gov.br 

SUMÁRIO 
 

SUMÁRIO ........................................................................ 1 
EDITAIS............................................................................1 
CONTRATOS...........................................................................................1 

 

EDITAIS  

CONTRATOS 

 

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

SETOR DE CONTRATOS 

 

Extrato de Contratos 

Contrato n.º: 134/23 

Contratada: MOGICOM CONSTRUTORA LTDA EPP 

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de 

obra de construção do PORTAL DE ENTRADA DA CIDADE, com 

fornecimento de material e disponibilização de mão de obra. – TP 

005/23 

Assinatura: 05/09/2023 

Prazo: 05/09/2023 A 04/06/2024 

Valor: R$ 894.857,73 

 

ADITIVOS 

Contrato n.º: 092/18 TA 10/23 

Contratada: VENEZA SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA EPP 

Objeto: 10º termo aditivo ao Contrato 092/18, referente à prestação 

de serviços de limpeza, asseio e conservação predial, com 

fornecimento de mão de obra, materiais, equipamentos, saneantes 

e domissanitários, visando a obtenção de adequadas condições de 

salubridade e higiene sob a inteira responsabilidade da Contratada 

nas dependências das unidades do Departamento de Educação. 

Aditamento: prazo 

Assinatura: 06/09/2023 

Prazo: 13/09/2023 A 12/12/2023 

Valor: R$ 1.166.919,84 

 

São João da Boa Vista, 11 de setembro de 2023.  

 

JULIANA DIAS MARTINELLI 

Chefe do Setor de Contratos 

 

JOSÉ OTÁVIO MARTINS JUNIOR 

Diretor do Depto. de Administração 

 

 

 


		2023-09-11T17:12:43-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA:46429379000150




